
変 動 金 利

保証料は〈ろうきん〉が負担いたします。

ろうきん会員の方（個人会員を除く）
（日本労働者信用基金協会保証）

一般勤労者の方（生協組合員等）
（北海道勤労者信用基金協会保証）

適用
金利 年 ％～ 年 ％～適用

金利

適用
金利 年 ％～

ろうきん会員の方（個人会員を除く）
（日本労働者信用基金協会保証）

年 ％～2.352.35
一般勤労者の方（生協組合員等）

（北海道勤労者信用基金協会保証）

適用
金利

変 動 金 利

轟ローン(マイカーローン）

保証料は〈ろうきん〉が負担いたします。

教育ローン・無担保住宅ローン

教育資金・リフォーム費用も〈ろうきん〉のローンでしっかりサポート！

お取扱い期間:2026年2月2日（月）～5月31日（日）

WEB完結型ローンなら、お申込みからご融資まで来店不要！
(轟ローン・教育ローン） 詳しくはこちら

このチラシの内容は2026年2月2日現在のものです。詳細は裏面をご確認ください。

第3弾
ご好評につき!

発売開始 周年を記念して基準金利より 年 ％引下げ！
ご返済期間は最長15年※まで！※10年超は「変動金利」の場合に限ります。

　「固定金利」は対象外です。

轟ローンはおかげさまで35周年



ご返済方法 元 利 均 等 返 済（ボーナス併用返済可）

ご返済期間
15年以内
10年以内

変動金利

固定金利
25年以内20年以内

（在学期間中の元金据置可）

ご融資限度額

基 準 金 利

轟ローン 教育ローン
（証書貸付）

無担保
住宅ローン

とどろき

1,000万円 2,000万円

年3.70％変動金利
●一般勤労者の方（生協組合員等）

年4.40％固定金利

年3.60％変動金利
●ろうきん会員の方（個人会員を除く）

年4.50％固定金利

変 動 金 利

ろうきん会員の方（個人会員を除く）
（日本労働者信用基金協会保証）

一般勤労者の方（生協組合員等）
（北海道勤労者信用基金協会保証）

保証料は〈ろうきん〉が負担いたします。

適用
金利年 ％～ 年 ％～適用

金利2.252.25 2.352.35

変 動 金 利

ろうきん会員の方（個人会員を除く）
（日本労働者信用基金協会保証）

一般勤労者の方（生協組合員等）
（北海道勤労者信用基金協会保証）

保証料は〈ろうきん〉が負担いたします。

適用
金利年 ％～ 年 ％～適用

金利

ご融資日時点の
年齢が満29歳
以下の方

［お使いみち］下記の車両の購
入にご利用される方
●ハイブリッド自動車●クリー
ンディーゼル車●電気自動車
●燃料電池自動車●プラグイ
ンハイブリッド車●その他環境
性能、燃費性能に優れた車種
●福祉車両（※身障者用に車
両を改造したものを含みます）

ご利用条件

ご返済期間 15年以内

ご融資限度額

基 準 金 利

1,000万円

※「轟エコ」は記載の対象車種に限定。車検・修理費用にはご利用できません。
※現在ご利用中の当金庫轟ローンのみの借換はできません。

年3.60％変動金利
●ろうきん会員の方（個人会員を除く）

年3.70％変動金利
●一般勤労者の方（生協組合員等）

轟エコ・轟ヤングなら、一律基準金利より年-0.20％

キャンペーン期間中の轟ローン(轟エコ・ヤング含む）
お申込分で2026年9月30日までに
実際に融資を受けられる方は、

轟ローン発売開始35周年記念キャンペーン〈第3弾〉

年-0.35％一律基準金利より
さらに

【ベストプラン】 【ライトプラン】

（２）以下のお取引項目

適用金利制度

基準金利より

給与振込指定で
さらに金利引下げ！

※轟エコ・ヤング 最大年-1.20％

①②③にすべて該当する方は、
基準金利より

①②に両方該当する方は、
基準金利より

基準金利より

※轟エコ・ヤング 最大年-1.00％

①ろうきんアプリおよびエコ通帳（通帳不発行口座）

②下記のいずれか2項目
・クレジットカード引落しまたは公共料金自動振替指定（２種目以上）
・無担保カードローン
・資産形成商品いずれか1種目

③給与振込指定または年金受給指定

㋐財形貯蓄(一般・年金・住宅）またはエース預金（口座振替での積立）年間積立
額12,000円以上 ㋑個人型確定拠出年金（iDeCo） ㋒投資信託定時定額買付 
年間12,000円以上 ㋓定期預金（残高100万円以上）

最
大年-1.00％

年-0.60％
【ベストプラン】 【ライトプラン】

年-0.40％

年-0.40％

最
大年-0.80％

（１）ろうきん会員・個人会員・
　  生協組合員の方または
　  当金庫住宅ローンご利用の方は、

基準金利より

お取引項目（同時申込可）

幼稚園から大学までの入学金や授業料
をはじめ、教材費や下宿代も対応。習い
事の費用や塾、予備校の費用もOK!

ご自宅の新築・購入資金や増改築工事
などのリフォーム全般にかかる費用にお
役立ていただけます。

※ろうきん会員とは、北海道労働金庫に出資加入いただいている団体の組合員の方を指します。※個人会員とは、北海道労働金庫に個人出資いただいている方を指します。現在、個人出資は募っておりません。※生協組合員とは、北海道労働金庫に出資加入していた
だいている生協の組合員の方を指します。※個人会員・生協組合員の方は、一般勤労者の方の基準金利が適用されます。※ろうきん会員・個人会員•生協組合員以外の方で、ローンをはじめてご利用いただくお客様は、「ろうきんクラブアソシエール」への加入が必要と
なります。入会金として1,000円をご負担いただきます。なお、WEB完結型ローンの場合は入会金1,000円は不要です。（年会費のご負担はありません。）※変動金利は、ご返済期間中に、ご契約時の融資利率が基準金利「労金無担保ローンプライムレート」の見直しに
伴って変更される制度です。お借入後の融資利率は、年2回の見直し基準日（4月1日・10月1日）に見直され、新利率は2ヶ月後の6月と12月の約定返済日翌日からの適用となります。融資利率が引き下げられた場合、ご返済額（加算返済分も含む。以下同じ）を変更せず
に、最終約定返済日を繰り上げます。融資利率が引き上げられた場合、その都度、適用金利、残高、契約書記載の最終期日に基づき、返済金額を変更いたします。変更後の返済額は、適用金利が反映された直後の返済分より適用されます。※借入には年収等の諸条件が
ございますので、詳しくは〈ろうきん〉へお問合せください。※審査の結果、上記金利が適用とならない場合があります。※審査の結果、保証料をお客様にご負担いただく場合があります。※審査の結果、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。※店
頭・ホームページに商品概要説明書をご用意しております。また、返済額の試算も行うことができます。※市況により金利等の内容がキャンペーン期間中でも変更になる場合があります。

その他の
ご留意
事項

無担保
住宅ローン

轟ローン 発売開始35周年
記念キャンペーン〈第3弾〉

車・バイクの購入や他社カーローンの
借換をはじめ、カーナビ、タイヤなどの
購入費用も対応。車検・修理費用、車庫
建設費用もOK！

お問い合わせはお気軽に〈ろうきん〉店舗、またはフリーダイヤルへ WEBで仮審査申込ができます！詳しくはこちら

ゴー トーク トゥローキン

0120-5-109-26
ご利用時間／AM9:00～PM5:00 土・日・祝日、年末年始は休業します。

https://www.rokin-hokkaido.or.jp
北海道ろうきんホームページ ●商品情報　●ローンシミュレーション

※このチラシの内容は2026年2月2日現在のものです
検索北海道ろうきん

北海道ろうきん
コールセンター

☎011-271-2081
☎011-271-2001
☎011-251-3316
☎011-661-5121
☎011-691-0615
☎011-822-8181
☎011-885-1311

札 幌 北 支 店
札幌麻生支店

江 別 支 店
千 歳 支 店
ローンプラザ千歳 
岩 見 沢 支 店
滝 川 支 店

☎011-717-1212
☎011-717-2121

☎011-391-6011
☎0123-27-6666
☎0123-27-6666
☎0126-22-1035
☎0125-23-2121

砂 川出 張 所
小 樽 支 店
倶 知 安 支 店

函 館 支 店
八 雲 支 店
室 蘭 東 支 店
室 蘭 支 店 　

☎0125-54-3144
☎0134-23-3238
☎0136-22-0459

☎0138-54-1131
☎0137-63-3311
☎0143-45-3611
☎0143-45-3611

苫 小 牧 支 店
静 内 支 店

旭 川 支 店
富良野 支 店
留 萌 支 店
名 寄 支 店
稚 内 支 店

☎0144-36-1212
☎0146-43-3111

☎0166-26-4231
☎0167-23-6000
☎0164-43-5770
☎01654-2-2270
☎0162-73-1151

帯 広 支 店
釧 路 支 店
中標 津 支 店
北 見 支 店
遠 軽出張 所
紋別出張所　
網 走 支 店

☎0155-24-3767
☎0154-23-0511
☎0153-72-0300
☎0157-23-7431
☎0158-42-3388
☎0158-42-3388
☎0152-43-1213

■札幌市内

■道央地区
■道南地区

■道北地区

■道東地区

（※2）

（※1）

（※3）

ローンプラザ
本 店 営 業 部
道 庁 支 店
札 幌 西 支 店
札幌手稲支店
札 幌 東 支 店
札幌平岡支店

教育ローン

（※�）お問い合わせ先は千歳支店と同一番号となります。（※�）お問い合わせ先は室蘭東支店となります。（※�）お問い合わせ先は遠軽出張所となります。

教育資金・リフォーム費用も〈ろうきん〉のローンでしっかりサポート！


