



ご好評につき!
第3弾

車とどろき 車ローン

発売開始 35周年記念キャンペーン

お取扱い期間: 2026年2月2日(月)~5月31日(日)

発売開始 35周年を記念して 基準金利より年 0.35% 引下げ!

ご返済期間は 最長15年*まで!

*10年超は「変動金利」の場合に限ります。
「固定金利」は対象外です。

轟ローン(マイカーローン)

変動金利

ろうきん会員の方(個人会員を除く)
(日本労働者信用基金協会保証)

適用
金利

年 2.25% ~

一般労働者の方(生協組合員等)
(北海道労働者信用基金協会保証)

適用
金利

年 2.35% ~

保証料は(ろうきん)が負担いたします。

教育資金・リフォーム費用も(ろうきん)のローンでしっかりサポート!

教育ローン・無担保住宅ローン

変動金利

ろうきん会員の方(個人会員を除く)
(日本労働者信用基金協会保証)

適用
金利

年 2.60% ~

一般労働者の方(生協組合員等)
(北海道労働者信用基金協会保証)

適用
金利

年 2.70% ~

保証料は(ろうきん)が負担いたします。

このチラシの内容は2026年2月2日現在のものです。詳細は裏面をご確認ください。

WEB完結型ローンなら、お申込みからご融資まで来店不要!
(轟ローン・教育ローン)

詳しくはこちら▶





轟ローン 発売開始35周年 記念キャンペーン(第3弾)

車とどろき 轟ローン カーローン

車・バイクの購入や他社カードローンの借換をはじめ、カーナビ、タイヤなどの購入費用も対応。車検・修理費用、車庫建設費用もOK!

ろうきん会員の方(個人会員を除く)
(日本労働者信用基金協会保証)

適用金利 年2.25%~

一般労働者の方(生協組合員等)
(北海道労働者信用基金協会保証)

適用金利 年2.35%~

保証料は〈ろうきん〉が負担いたします。

教育資金・リフォーム費用も〈ろうきん〉のローンでしっかりサポート!

教育ローン

幼稚園から大学までの入学金や授業料をはじめ、教材費や下宿代も対応。習い事の費用や塾、予備校の費用もOK!

変動金利

ろうきん会員の方(個人会員を除く)
(日本労働者信用基金協会保証)

適用金利 年2.60%~

一般労働者の方(生協組合員等)
(北海道労働者信用基金協会保証)

適用金利 年2.70%~

無担保住宅ローン

ご自宅の新築・購入資金や増改築工事などのリフォーム全般にかかる費用にお役立ていただけます。

保証料は〈ろうきん〉が負担いたします。

	とどろき 轟ローン	教育ローン (証書貸付)	無担保 住宅ローン
基準金利	<ul style="list-style-type: none"> ろうきん会員の方(個人会員を除く) 変動金利 年3.60% 一般労働者の方(生協組合員等) 変動金利 年3.70% 固定金利 年4.40% 固定金利 年4.50% 		
ご融資限度額	1,000万円	2,000万円	
ご返済期間	変動金利15年以内 固定金利10年以内	20年以内 (在学期間中の元金据置可)	25年以内
ご返済方法	元利均等返済(ボーナス併用返済可)		

エコカー購入なら とどろき 轟エコ カーローン	【お使いみち】 下記の車両の購入にご利用される方 ●ハイブリッド自動車●クリーンディーゼル車●電気自動車 ●燃料電池自動車●プラグインハイブリッド車●その他環境性能や燃費性能に優れた車種 ●福祉車両(※身障者用に車両を改造したものを含みます)	29歳以下なら とどろき 轟ヤング カーローン	ご利用条件 ご融資日時点の年齢が満29歳以下の方
基準金利	<ul style="list-style-type: none"> ろうきん会員の方(個人会員を除く) 変動金利 年3.60% 一般労働者の方(生協組合員等) 変動金利 年3.70% 轟エコ・轟ヤングなら、一律基準金利より年-0.20% 		
ご融資限度額	1,000万円		
ご返済期間	15年以内		

*轟エコは記載の対象車種に限定。車検・修理費用にはご利用できません。

*現在ご利用中の当金庫轟ローンのみの借換はできません。

ろうきん会員とは、北海道労働金庫に口座加入いただいたいる団体の組合員の方を指します。個人会員とは、北海道労働金庫に個人口座をもつた方を指します。現在、個人口座はもつておりません。生協組合員とは、北海道労働金庫に口座加入いただいたいる生協の組合員の方を指します。個人会員・生協組合員の方は、一般労働者の方の基準金利が適用されます。ろうきん会員・個人会員・生協組合員以外の方で、ローンをはじめてご利用いただくお客様は、「ろうきんクラブソーシャル」への加入が必要となります。入会金と月1,000円をご負担いただきます。なお、WEB完結型ローンの場合は入会金1,000円は不要です。(年会費の負担はありません。)※変動金利は、ご返済期間中に、ご契約時の融資利率が基準金利「労金無担保ローンプライムレート」の見直しに、最終約定返済日を繰り上げます。融資利率が引き上げられた場合、その都度、適用金利、残高、契約書記載の最終期日にに基づき、返済金額を変更いたします。変更後の返済額は、適用金利が反映された直後の返済分より適用されます。※借入には年取扱等の諸条件がございますので、詳しくは〈ろうきん〉へお問合せください。※審査の結果、保証料をお客様にご負担いただく場合があります。※審査の結果、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。※店頭・ホームページに商品概要説明書をご用意しております。また、返済額の試算も行うことができます。※市況により金利等の内容がキャンペーン期間中に変更になる場合があります。

その他のご留意事項

轟ローン発売開始35周年記念キャンペーン(第3弾)

キャンペーン期間中の轟ローン(轟エコ・轟ヤング含む)

お申込みで2026年9月30日まで

実際に融資を受けられる方は、

一律基準金利より 年-0.35%

お問い合わせはお気軽に〈ろうきん〉店舗、またはフリーダイヤルへ

WEBで仮審査申込ができます! 詳しくはこちら



■ 札幌市内	札幌 北支店 ☎011-717-1212 札幌 麻生支店 ☎011-717-2121	砂川 出張所 ☎0125-54-3144 小樽 支店 ☎0134-23-3238 倶知安 支店 ☎0136-22-0459	苫小牧 支店 ☎0144-36-1212 静内 支店 ☎0146-43-3111	■ 道東地区
■ 道央地区	江別 支店 ☎011-391-6011 千歳 支店 ☎0123-27-6666 ローンプラザ千歳 ⁽¹⁾ ☎0123-27-6666 岩見沢 支店 ☎0126-22-1035 滝川 支店 ☎0125-23-2121	函館 支店 ☎0138-54-1131 八雲 支店 ☎0137-63-3311 室蘭 東支店 ☎0143-45-3611 室蘭 西支店 ⁽²⁾ ☎0143-45-3611	旭川 支店 ☎0166-26-4231 富良野 支店 ☎0167-23-6000 留萌 支店 ☎0164-43-5770 名寄 支店 ☎0165-42-2270 稚内 支店 ☎0162-73-1151	帯広 支店 ☎0155-24-3767 釧路 支店 ☎0154-23-0511 中標津 支店 ☎0153-72-0300 北見 支店 ☎0157-23-7431 遠軽 出張所 ☎0158-42-3388 紋別 出張所 ⁽³⁾ ☎0158-42-3388 網走 支店 ☎0152-43-1213
■ 道南地区	(※1)お問い合わせ先は千歳支店と同一番号となります。(※2)お問い合わせ先は室蘭東支店となります。(※3)お問い合わせ先は遠軽出張所となります。			
■ 道北地区				
■ その他				

0120-5-109-26

ご利用時間/AM9:00~PM5:00 土・日・祝日、年末年始は休業します。

北海道ろうきん
コールセンター

北海道ろうきんホームページ ●商品情報 ●ローンシミュレーション

北海道ろうきん 検索

<https://www.rokin-hokkaido.or.jp>

※このQRコードの内容は2026年2月2日現在のものです。

